
Zarządzenie nr ORG.0050.116.2023 

Wójta gminy Baboszewo 

z dnia 29 września 2023 r 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Baboszewo. 

Na podstawie art. 30 ust. I , 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminy (t. j. Dz. 

U. z 2023 poz. 40 ze zm.) w związku z 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t. j . Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały 

nr LIII.404.2023 Rady Gminy Baboszewo z dnia 8 września 2023r w sprawie trybu i sposób 

powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Baboszewo powołuje się następujące 

osoby: 

1) Zarzycką Annę - jako przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Baboszewie 

2) Podlecką Anitę - jako przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Baboszewie 

3) Wichowską Ewelinę - jako przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Baboszewie 

4) Starczewską Iwonę - jako przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Baboszewie 

5) Zielińskiego Daniela - jako przedstawiciela Komisariatu Policji w Płońsku 

6) Parikowskiego Mariusza - jako przedstawiciela Komisariatu Policji w Płońsku 

7) Sędzicką Zofię - jako przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych w Baboszewie 

8) Gryszpanowicz Agnieszkę - jako przedstawiciela Grupy Zdrowie 

9) Skręciak Agnieszkę - jako przedstawiciela Stowarzyszenia SET w Baboszewie. 



1 O) Rychter Katarzynę - jako przedstawiciela Sądu Rejonowego w Płońsku 

11) Mikołajczak- Żmudę Jolantę - jako przedstawiciela Szkoły Podstawowej w Polesiu 

12) Krzemińską Luizc; - jako przedstawiciela Szkoły Podstawowej w Baboszewie. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Baboszewie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11.10.2023 r. 

(podpis) 


